Apostolicum Diploma, ubi Honorius ita loquittir* :

Ordinis vestri regulam a boiue menioricE Inno-

centio pa|)a praedeccssore nostro a[)probatam, an-

' lip. cxxii. — - Lili. VIII. t-p. viii. — 3 Bar. iu scliedis qua;

aiiud nos ext. — '• Lib. viii. Ep. cclxi.
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iiolalarn, pnrsentihus anctoritate vobis Aposlolica

confinnanius, et prmsentis scripti patrocinio coni-

munimus. Quic talis est : In nomine Domini inci-

pit vita Minorum fratrum. Reguia, et\itaMinorum

fratrum liac est, scilicet Doniini noslri Jesu Cliristi

sanclum Evangelium oliservare, vivendo in obe-

dieniia sine proprio, etcaslitale. Frater Franciscus

promittit obedientiam et reverentiam domino

pa[)ai Honorio ac succcssoribus ejus canonice in-

trantibus, et EcclesiiB Rom. et alii tratres tenean-

tur Iratri Francisto, et ejus successonbus obedire.

De iis, qui volunt vitam istam accipere, etqualiter

recipi debeant, etc. » Addiicit Pontifex instituta a

viro sancto disciplinaj prfficepta. Quemadmodum
vero vir divinus Cbristo conjunctissimus eral, ita

suos praemonuit ut a Cbristi vicarii imperiis om-

nino penderent : « Ad ba?c per obedientiam in-

jungo ministris, ut petant a domino papa unum
de S. Rom. Ecclesiaj cardinalibus, qui sit guber-

nator, protector, et corrector istius fraternitatis

ut semper subditi, et subjecti pedibiis ejusdem

sanclae Ecclesia;, stabiles in fide Catbolica pauper-

tatem et humilitalem, et sanctum Evangelinm

Domini nostri Jesn Clirisli, quod firmiter promi-

simus, oi)servemus. NuIIus ergo nostra; conf. etc.

Dat. Lat. III kal. Dec. an. vui (1) ». Hoc denique

anno Cbristi fidelibus cultoribus per Marocbiam

dispersis, Apostolica; Sedi per lilteras exponenti-

bus , rcgem Marocbitaiium , dum de hostibus

triumphabat, vel quid aliud prospere feliciteique

illi successisset, quinque Cliristianos, religione

famaque onmium praistantissiuios, ad secuni epu-

landum evocare, eaque occasione Quadragesimali

etiam tempore, vel feriis sextis ad carnes edendas

cogere , ipsisque facti poenitentibus veniamque

demisse postulautibus Honorius errati gratiam

fecit \

' Lib. VII. Ep. cxLVi.

(1) Pofl illud : Dot. Laierani III knl. Decemhris, anno viii, additur in Annalibus contraclis : « Accepisse eam disciplina; religiosa;

formulam post phires divinas illustrationes refert S. Bonaventura (a), qui etiam de stigmatibus illi divinitiis penultimo vitai anno, qui in

proximuni iiicidit, impressis haec refert : Cum serapbicis desideriorum ardoribus sursum ageretur iu Deum, et conipassiva dulcedine in eum